
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 5 1 10

25

╳

6
23

1
8
25

2
12

3
13

4
16

5
18

Auszeit

6:9

Ende
12:10 B  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte
15 9 18 3 5 11

191
13:16

0
9
19

1
10

2
11

3
13

6
14

8
15

Auszeit

15:20

S
A
T
Z

2

Start
12:13 B  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte
20 15 9 1 6 2

2118 11
5:8 16:18

╳

14
21

1
16

4
17

5
18

8
19

9
20

Auszeit

Ende
12:30 A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 5 6 10

25

1
16
25

3
18

5
19

9
21

12
22

14
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:33 A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
3 17 4 2 1 5

257 9 8
22:14 13:9 18:12

╳

14
3
20

4
22

5
24

8
25

13 Auszeit

5:4
13:11

Ende
12:54 B  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte
9 15 11 35 18 1

158 5
12:20 7:13

1
12

2
13

3
14

5
15

6 11 Auszeit

6:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen
gemischt

B  TV Gescher III vs. TuB Bocholt V A
Spiel 47 15.01.2023 12:00 Uhr

von-Galen-Schule (neue Halle)
47182 Gescher 
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B  TV Gescher … 12/14
1 Gdawietz, Alicia X
2 Nißler, MarieLucille X
3 Rolf, Tom-Kjetil X
5 Schäfer, Lena X
6 Bussmann, Noah X
8 Beeke, Phil X
9 Kunz, Alexander X

11 Beuker, Sophia X
15 Niehoff, Marlon X
18 Wilmers, Lea X
20 Kolmann, Josipa X
35 Vogeshaus, Lukas X
B  Libero
B  Offizielle
T Beeke, Phil E

CT Wilmers , Lea E

C

A  TuB Bocholt… 13/14
1 Holtei, Pauline X
2 Tebrügge, Mila X
3 Pennekamp, Mira X
4 Schlebes, Anne X
5 Freitag, Karla X
6 Lüth, Marie X
7 Heidemann, Finja X
8 Ehlting, Loni X
9 Schepers, Eva X

10 Giesen, Filippa X
11 Kaya, Ela X
12 Bielefeld, Jette-Marie X
17 Priebs, Milla X
A  Libero

11 Kaya, Ela X
12 Bielefeld, Jette-Marie X
A  Offizielle
T Priebs, Volker E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Gescher … TuB Bocholt… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 19 1 10 25 1 0 1
0 2 0 21 2 17 25 1 0 0
1 2 0 15 3 21 25 1 3 2

4
5

2 5 0 55 48 75 3 3 3
Start: 12:00 Ende: 12:54 Dauer: 0:54

Sieger: TuB Bocholt V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oing, Hanna 1
2 Terhechte, Luzie 2

Schreiber 3
Schr. Terliesner, Maike 4

Assist. Middelick, Jule

Dokument erstellt: 15.01.2023 13:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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