



Kreisliga Borken Frauen gemischt

(B) TV Gescher III vs. TuB Bocholt V (A)

Spiel 47 15.01.2023 12:00 Uhr

von-Galen-Schule (neue Halle)
47182 Gescher



Aufstellung	Aufschlagfolge						A TuB Bocholt...						R	Ende 12:10						B TV Gescher ...						S																	
	Startaufstellung						Punkte							I						II																							
	Spielernr.		I 3 9 4 5 1 10				15 9 18 3 5 11		1		13:16			19																													
	Auswechselspieler		Spielstand				Auszeit							0 10 2 11 3 13 6 14 8 15						Auszeit																							
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					X 6 1 2 3 4 5 18		23 25		Auszeit 6:9		19		Auszeit 15:20						Auszeit						25																
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 12:00						S	A TuB Bocholt...						Ende 12:10						B TV Gescher ...						S											
	Startaufstellung						I		II		III			IV		V		VI		I		II		III		IV		V			S												
	Spielernr.						3 9 4 5 1 10							15 9 18 3 5 11				1		13:16											S												
	Auswechselspieler		Spielstand				Auszeit							0 10 2 11 3 13 6 14 8 15						Auszeit						19						S											
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					X 6 1 2 3 4 5 18		23 25		Auszeit 6:9		19		Auszeit 15:20						Auszeit						25						S										

Aufstellung	Aufschlagfolge						A TuB Bocholt...						R	Ende 12:54						B TV Gescher ...						S														
	Startaufstellung						Start 12:33							Punkte						I							II													
	Startaufstellung		I 3 17 4 2 1 5				25		9 15 11 35 18 1		15			1		1		1		1		1		1		1		1			S									
	Spielernr.		7 1 2 9 8				Auszeit							22:14						13:9 18:12							Auszeit						S							
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					X 6 1 2 3 4 5 18		23 25		Auszeit 5:4		13:11		12 1 2 13 3 14 5 15 6 11		12 13 14 15 16 17 18 19 20		Auszeit 6:13		Auszeit						Auszeit						S							

Aufstellung	Aufschlagfolge						A TuB Bocholt...						R	Ende 12:54						B TV Gescher ...						S													
	Startaufstellung						Start 12:33							Punkte						I							II												
	Startaufstellung		I 1 2 17 4 2 1 5				25		9 15 11 35 18 1		15			1		1		1		1		1		1		1		1			S								
	Spielernr.		7 1 2 9 8				Auszeit							22:14						13:9 18:12						Auszeit						S							
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					X 6 1 2 3 4 5 18		23 25		Auszeit 5:4		13:11		12 1 2 13 3 14 5 15 6 11		12 13 14 15 16 17 18 19 20		Auszeit 6:13		Auszeit						Auszeit						S						

Aufstellung	Aufschlagfolge						A TuB Bocholt...						R	Ende 12:54						B TV Gescher ...						S							
	Startaufstellung						Start 12:33							Punkte						I						II							
	Startaufstellung		I 1 2 17 4 2 1 5				25		9 15 11 35 18 1		15			1		1		1		1		1		1		1		1			S		
	Spielernr.		7 1 2 9 8				Auszeit							22:14						13:9 18:12						Auszeit						S	
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					X 6 1 2 3 4 5 18		23 25		Auszeit 5																						